中共插旗镇委员会办公室

插旗镇人民政府办公室

关于调整房屋安全隐患整治工作组有关事项的通知
各村（社区）、相关部门单位：

经研究决定，现就有关事项通知如下：

1.领导小组成员不变，下设房屋安全隐患整治工作组，罗嵩同志任第一组长，于飞红同志任组长，李学祥同志任常务副组长。

2.2月25日，镇核定基础数据；按照工作组督促督查，办点干部进村指导（负领导责任）、村（社区）“两委”为主负责（总支书记为第一责任人）的方式，2月27日启动整治，3月5日前任务铁板一块必须完成。整治期间人员打桩定位，进度每日适时更新。

附表：房屋安全隐患整治工作责任分工表

中共插旗镇委员会办公室

插旗镇人民政府办公室

2021年2月24日

房屋安全隐患整治工作责任分工表
	单  位
	指导组成员
	第一

责任人
	直接

责任人

	同福村
	晏  清

王文山

李  灿
	涂建军
	刘海军

	注北村
	彭  胜

刘曾琼

莫志强
	张如进
	沈  莹

	插旗村
	罗  嵩

罗  航

周  威

肖梅红
	蔡树平
	吴道平

	大湾村
	唐忠爱

施定兵

叶家龙

夏慧聪
	刘乾辉
	刘细毛

	曙光村
	余祥雄

邹丹凌

黎安忠
	赵祖齐
	刘泽红

	众城村
	刘  专

陈佳鹏

何佐夫

喻胜华
	柳庆军
	荣先平

	千和村
	周循清

朱慧丽

方佳立

杨  洋
	刘修武
	艾中华

	向阳街社区
	贺中和

胡  彬

易爱民
	王志华
	陈向阳